
UCHWAŁA NR 193/XXXV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 188/XXIV/2021 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów 
zadań inwestycyjnych związanych z usuwaniem wyrobów budowlanych zawierających azbest z budynków 
mieszkalnych, gospodarczych oraz garażowych na terenie Gminy Blachownia, realizowanych przez osoby 

fizyczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), oraz art. 403 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 188/XXIV/2021 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów zadań 
inwestycyjnych związanych z usuwaniem wyrobów budowlanych zawierających azbest z budynków mieszkalnych, 
gospodarczych oraz garażowych na terenie Gminy Blachownia, realizowanych przez osoby fizyczne uchyla się § 
3 ust. 6 i ust. 13 oraz  § 4 ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: 9155B372-9EBC-4D98-8961-C18FB7522418. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


